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2
18:55

1600 m
3.310 €

Bänderstart

Rennpreis: 3.310 € (1.175 587 419 293 251 251 167 167)

1
1600

Ottens Magoo
4j. brun W (Perfect Spirit - Chipiata)

Trainer: Lars Tore Hauge
Besitzer: Stall Otto
Züchter: Sverige

Lars Tore Hauge

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    9.395 €16,0 9.395 €
28.01 Bergen U 20,6l1600A 4.570 12,3 Aadland M Unique Chance, Unique Perfection, My Abili
04.01 Bergen U 19,0l2120B 3.772 56,7 Hauge E Sociedad, Queen Of Dodo, Sole Volo
29.12 Bergen 6 18,5 2140B 4.192 80,6 Aadland M Lyckans Starlet, Who's That Girl L.L., Sole V
16.12 Bergen 4 18,2 2120B 4.360 22,9 Aadland M Sole Volo, El Mundo, Lyckans Starlet
03.11 Bergen 3 19,2 2120B 3.519 4,9 Aadland M Unique Perfection, Lyckans Starlet, Ottens 

2 M.L.'S Dynamite
7j. brun H (Wishing Stone - M.L.'S Superstar)

Trainer: Henry Kristiansen
Besitzer: Martin Lyssand /Os
Züchter: Martin Lyssand

Marcus Totland Aadland

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    545 € 2025: 14  Starts - 6  Siege - 2  Plätze    8.776 €18,0 9.321 €
28.01 Bergen 5 18,8l1600A 4.570 8,8 Wassberg S Unique Chance, Unique Perfection, My Abili
04.01 Bergen 7 18,6 2120B 3.772 50,6 Olsen C Sociedad, Queen Of Dodo, Sole Volo
29.12 Bergen 7 18,6 2140B 4.192 202,1 Olsen C Lyckans Starlet, Who's That Girl L.L., Sole V
16.12 Bergen U 18,5 2120B 4.360 14,8 Wassberg S Sole Volo, El Mundo, Lyckans Starlet
30.11 Bergen 3 18,6 2100A 3.519 5,5 Wassberg S Sole Volo, Lyckans Starlet, M.L.'S Dynamite

3 My Hurricane
13j. brun W (Revenue - Lady Elida H.L.)

Trainer: Bergsvein Bendiksen
Besitzer: Anna Gradomska /Sæbøvåge
Züchter: Lena Cecilie Brynhildsen

Remi Aleksander Bendikse

2025: 11  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    503 € 2024: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    251 €17,7 10.959 €
29.12 Bergen U 24,9 2140B 4.192 244,6 Bendiksen R Lyckans Starlet, Who's That Girl L.L., Sole V
30.11 Bergen U 19,3 2100A 4.456 136,6 Bendiksen R Queen Of Dodo, Irons, It's Only Magic
04.09 Bergen U 19,4l1600A 69,9 Eilefsen S
28.07 Bergen U 19,9 2100A 4.008 115,8 Hauge H Velocity O., Kaisa L.C., Thestarofthesun
10.07 Bergen 6 18,4l2120B 8,3 Hauge H

4 Caviar Junior
7j. brun W (S.J.'S Caviar - Nature La Marc)

Trainer: Victoria Steine
Besitzer: Victoria Steine /Norheimsund
Züchter: Ole J. Ertnes

Bjørn Steine

2026: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 18  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    4.199 €17,6 12.387 €
05.02 Bergen U 18,4 2120B 3.772 62,0 Steine V Come Harmony, L.A.'S Aela Skye, Fire Mee
28.01 Bergen U 17,4 1600A 4.570 69,4 Steine V Delicious Salt, Capax H., Umakemydream
04.01 Bergen U 19,1 2120B 3.772 85,7 Steine V Sociedad, Queen Of Dodo, Sole Volo
30.11 Bergen U 17,6 2100A 4.456 51,8 Steine B Queen Of Dodo, Irons, It's Only Magic
03.11 Bergen U 18,3 2100A 4.008 37,4 Steine B Irons, Queen Of Dodo, Fire Meet Gasoline

5
1620

Tilde Halbak
6j. brun S (Orlando Vici - La Dolce Vita)

Trainer: Frank Ringheim
Besitzer: Kristine L. Krokli /Nesttun
Züchter: Bjarne Fyenbo

Frank Ringheim

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 22  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    7.516 €14,9 31.618 €
04.01 Bergen U 20,3 2100A 4.192 44,6 Hauge L Twenty Dollar, Vittoria B., Emir Diamond
20.11 Bergen U 20,0 2120B 4.456 39,8 Steine H Pensacola, Majah B., Barcelona Broline
13.11 Bergen 5 16,8 1600A M 4.456 15,9 Steine V Evening Quick, Joyeux Du Cygne, Deep Se
03.11 Bergen 3 16,9 2100A 4.008 19,7 Steine B Supreme Sund, Farida, Tilde Halbak
12.10 Bergen U 16,9 2100A 4.456 27,8 Steine B Musical Sun, For The Heart E.P., Feelslikea

6 Chain Of Command
6j. brun W (Donato Hanover - Global Nursery)

Trainer: Andreas Wassberg
Besitzer: Rune Solheim /Nesttun
Züchter: Sverige

Daniel Kvamsdal

2026: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    881 € 2025: 16  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    7.138 €14,8 21.456 €
05.02 Bergen 3 17,4 2100B 4.192 62,1 Kvamsdal D Kickback, Great Shadow, Chain Of Comma
28.01 Bergen dis 1600A 4.570 25,0 Wassberg A Barcelona Broline, Palemas Dream, Global 
04.01 Bergen 4 18,7 2100A 4.192 24,8 Wassberg A Grande Drama, Irons, Jonny Le Rocker
29.12 Bergen 5 19,3 2600A 4.570 24,9 Wassberg A Kickback, Jonny Le Rocker, Design Superb
16.12 Bergen 4 15,8 1600B 4.360 15,2 Wassberg A Jonny Le Rocker, Sing For Hope, Devi Jam

7 Sing For Hope
7j. brun W (Executive Caviar - Sing For Me)

Trainer: Øyvind Lyssand
Besitzer: Øyvind Lyssand /Os
Züchter: Sverige

Svein Ove Wassberg

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.175 € 2024: 11  Starts - 4  Siege - 1  Platz    9.699 €15,3 20.811 €
29.12 Bergen 4 19,0l2600A 4.570 3,2 Lyssand Ø Kickback, Jonny Le Rocker, Design Superb
16.12 Bergen 2 15,4 1600B 4.360 5,6 Lyssand F Jonny Le Rocker, Sing For Hope, Devi Jam
30.11 Bergen U 16,7 2100A 4.456 30,7 Lyssand F Intello De Corday, Hank Parker, Musical Su
20.11 Bergen 21,8l2100B QU Wassberg S Qualifikation
12.09 Bergen 5 16,8 2100A 27,5 Lyssand Ø

8 R.S. Dream
9j. brun W (Ens Snapshot - Rakida Shadow)

Trainer: Ove Wassberg
Besitzer: Ivar Saue /Nesttun
Züchter: Håkon Saue

Håkon Hagebø Hauge

2026: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.091 €13,7 30.569 €
05.02 Bergen U 17,7 1600A 4.570 62,6 Totland T Grande Drama, Iconic Sotto, Jonny Le Rock
28.01 Bergen U 16,6 1600A 4.570 56,4 Totland T Rönnerdahl, Twenty Dollar, Emir Diamond
04.01 Bergen U 18,6 2100A 4.192 58,0 Hauge H Twenty Dollar, Vittoria B., Emir Diamond
29.12 Bergen 6 18,4 2100B 5.158 62,0 Hauge H Deep Sea Lucky, Executive Challenger, Pen
26.01 Bergen 5 26,3 2120B M 4,6 Storetvedt E

9 Iconic Sotto
6j. brun S (Bird Parker - Solvalla As)

Trainer: Ove Wassberg
Besitzer: Reidar Ørbech-Vee-Kjell Røs
Züchter: Danmark

Ove Wassberg

2026: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    839 € 2025: 15  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    2.771 €15,1 25.136 €
05.02 Bergen 2 16,0 1600A 4.570 53,0 Wassberg O Grande Drama, Iconic Sotto, Jonny Le Rock
28.01 Bergen U 16,1 1600A 4.570 52,2 Wassberg O Barcelona Broline, Palemas Dream, Global 
29.12 Bergen U 19,8 2600A 4.570 43,5 Wassberg O Kickback, Jonny Le Rocker, Design Superb
16.12 Bergen U 15,1 1620B 4.360 20,2 Solberg T Jonny Le Rocker, Sing For Hope, Devi Jam
30.11 Bergen 3 17,3 2100A 2.940 3,9 Wassberg S Global Emotion, Chain Of Command, Iconic 

10 Vicious
7j. brun S (Orlando Vici - Reginella Spin)

Trainer: Tor Ivar Hagen
Besitzer: Erik Valle /Son
Züchter: Sverige

Harald Inge Hagen

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 25  Starts - 2  Siege - 9  Plätze    14.318 €15,5 26.920 €
15.01 Bergen U 21,0 2120B M 4.570 5,8 Nyrud B Like A Mack, Ossie Artist, Happy So Easy
29.12 Bergen U 19,8 2600A 4.570 3,6 Hauge L Kickback, Jonny Le Rocker, Design Superb
16.12 Bergen 4 15,8 2120B 7.593 44,2 Hagen H It's Only Magic, Intello De Corday, Queen Of
30.11 Bergen 5 16,4 2100A 4.456 15,5 Hop R Intello De Corday, Hank Parker, Musical Su
18.11 Forus 4 15,7 2060B 5.125 14,8 Høitomt E Umakemydream, T.N.X., Custom Captain

Ergebnis: Quoten:


